

Объявление способом запроса ценовых предложений
 АО «Акмолитская распределительная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Описание ТРУ	Гарант. Срок
1	КИСТЬ	ШТ	73	285,71	20 857,14	КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	согласно сроков производителя
2	КИСТЬ	ШТ	334	446,43	149 107,14	плоская "4" 100мм	согласно сроков производителя
3	КИСТЬ	ШТ	86	289,29	24 878,57	Евро 1 флейцевая произ-ль Remocolor	согласно сроков производителя
4	КИСТЬ	ШТ	231	290,18	67 031,25	№2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	согласно сроков производителя
5	ШПАТЕЛЬ	ШТ	6	535,71	3 214,29	250ММ 60/10шт	согласно сроков производителя
6	ВЕДРО	ШТ	1	1 767,86	1 767,86	оцинкованное,10л	согласно сроков производителя
7	ЛЕСТНИЦА	ШТ	5	53 571,43	267 857,14	ПРИСТАВНАЯ ДЕРЕВЯННАЯ, длина 3000	согласно сроков производителя
8	ТОПОР 1.6	ШТ	18	6 000,00	108 000,00	1.6	согласно сроков производителя
9	ЗАМОК	ШТ	4	5 000,00	20 000,00	гаражный навесной	согласно сроков производителя
10	ПЕТЛЯ	ШТ	8	642,86	5 142,86	100*12 накладная дверная (самодель)	согласно сроков производителя
11	МОЛОТОК	ШТ	31	2 142,86	66 428,57	600гр слесарный	согласно сроков производителя
12	ШПАТЕЛЬ	ШТ	9	750,00	6 750,00	350мм	согласно сроков производителя
13	ЛЕСТНИЦА	ШТ	3	10 500,00	31 500,00	40*20 6 ступ.8406 стремянка стальная	согласно сроков производителя
14	Валик	ШТ	153	580,36	88 794,64	6*230 малярный	согласно сроков производителя
15	ТЕЛЕЖКА	ШТ	5	12 857,14	64 285,71	для мусора	согласно сроков производителя
16	ЕРШ	ШТ	26	428,57	11 142,86	для унитаза	согласно сроков производителя
17	СОВОК	ШТ	26	257,14	6 685,71	пластмассовый	согласно сроков производителя
18	ВЕДРО	ШТ	10	675,00	6 750,00	пластмассовое,10л	согласно сроков производителя
19	ТЕРКА	шт	1	1 644,64	1 644,64	Для выравнивание поверхностей стены, пола или потолка.	согласно сроков производителя
20	ЛОПАТА	шт	49	1 392,86	68 250,00	ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19 596-87	согласно сроков производителя
21	ЛОПАТА	шт	45	1 875,00	84 375,00	ЛКО копальная остроконечная	согласно сроков производителя
22	ЧЕРЕНОК	шт	71	593,75	42 156,25	ЧЕРЕНОК д 30	согласно сроков производителя
23	ДОВОДЧИК	шт	2	12 857,14	25 714,29	Дверной закрыватель в народе доводчик (англ. door closer) — механическое устройство, предназначенное для автоматического закрывания открытых дверей. Применение доводчика в значительной степени уменьшает износ дверных петель и другой дверной фурнитуры. Важной функцией доводчика является прикладывание оптимального усилия, достаточного для срабатывания защелки замка. Если такового не предусмотрено, то механизм обеспечивает плотное прижатие к уплотнителям по контуру	согласно сроков производителя
24	ТКАНЬ	м	10	176,79	1 767,86	полотенечная	согласно сроков производителя
25	БУМАГА	наб	14	8 450,89	118 312,50	P220-240(M63),шлифовальная,тканевая,водо стойкая	согласно сроков производителя

26	БУМАГА	ШТ	100	267,86	26 785,71	№60 23*28 шлифовальная водостойкая	согласно сроков производителя
27	БУМАГА	ЛИСТ	100	2 250,00	225 000,00	P-80,наждачная,водостойкая,230*280мм	согласно сроков производителя
28	КИСТЬ	ШТ	344	460,71	158 485,71	ФЛЕЙЦЕВАЯ №1	согласно сроков производителя
29	ВЕРЕВКА	ШТ	2	14 464,29	28 928,57	капроновая д.-12 100м ПА+ПП	согласно сроков производителя
30	ПРОМЫВАЛКА	ШТ	5	4 178,57	20 892,86	250мл ГОСТ 25336-82	согласно сроков производителя
31	ЗАМОК	ШТ	6	6 428,57	38 571,43	ЗАМОК врезной	согласно сроков производителя
32	Доводчик	ШТ	7	7 285,71	51 000,00	045 ST (25-45) серебро (10шт)	согласно сроков производителя
33	ЗАМОК	ШТ	416	739,29	307 542,86	навесной ГОСТ 5089-2011	согласно сроков производителя
34	ЗАМОК	ШТ	14	8 035,71	112 500,00	Врезной замок в комплектации с ручками и цилиндровым механизмом 70мм ключ/ключ (4 ключа). Материал замка - сталь, материал ручек - алюминиевый сплав. Межосевое расстояние - 55мм. Цвет: медь	согласно сроков производителя
35	ДОВОДЧИК	ШТ	4	13 600,00	54 400,00	Ф-3 ДВЕРНОЙ БЕЛЫЙ	согласно сроков производителя
36	КИСТЬ	ШТ	35	115,71	4 050,00	7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	согласно сроков производителя
37	КИСТЬ	ШТ	61	557,14	33 985,71	10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	согласно сроков производителя
38	ГРАБЛИ	ШТ	10	1 821,43	18 214,29	ГРАБЛИ	согласно сроков производителя
39	ЛЕСТНИЦА	ШТ	1	46 428,57	46 428,57	3-х секционная, 11 ступеней, универсальная, алюминиевая, рабочая высота 7,25м	согласно сроков производителя
40	Тех салфетка	рул	12	8 928,57	107 142,86	1,2*100 в рулоне	согласно сроков производителя
41	МЕШОК	ШТ	27	19 285,71	520 714,29	спальный,полевой(капшон, москитная сетка) Стандартные универсальные диван спальника 210 см ГОСТ 30332-95	согласно сроков производителя
42	ОДЕЯЛО	ШТ	8	3 750,00	30 000,00	ватное	согласно сроков производителя
43	ОДЕЯЛО	ШТ	8	8 928,57	71 428,57	шерстяное	согласно сроков производителя
44	МАТРАЦ	ШТ	32	4 821,43	154 285,71	Ткань жаккард с поролоном 1 см, высота :20 см Жесткость : средие жесткий.Нагрузка до 150 кг ГОСТ P57769-2017	согласно сроков производителя
45	ПОДУШКИ	ШТ	32	3 214,29	102 857,14	ПУХОВЫЕ	согласно сроков производителя
46	РАСКЛАДУШКА	ШТ	23	21 428,57	492 857,14	кровать раскладная классическая 190*65 см ГОСТ 19917-93	согласно сроков производителя
47	ФЛЯГА	ШТ	3	23 571,43	70 714,29	алюминиевая (40л)	согласно сроков производителя
48	Швабра	ШТ	51	750,00	38 250,00	Швабра деревянная	согласно сроков производителя
49	Ведро	ШТ	32	964,29	30 857,14	пластиковое 8лит синий цвет	согласно сроков производителя
50	Ведро	ШТ	33	1 071,43	35 357,14	пластиковое 8лит синий цвет	согласно сроков производителя
51	Урна	ШТ	10	1 392,86	13 928,57	уличная металлическая	согласно сроков производителя
52	ШПАТЕЛЬ	ШТ	11	221,43	2 435,71	100мм	согласно сроков производителя
53	ЧАЙНИК	ШТ	16	5 892,86	94 285,71	Электрочайник ARG KT-8810 белый	согласно сроков производителя
54	ПЛИТА 2кВт двухкомфорочная электрическая	ШТ	6	17 678,57	106 071,43	2кВт двухкомфорочная электрическая	согласно сроков производителя
55	Плита электрическая однокомфорочная с закрытой спиралью со сплошной нагревательной поверхностью, 1 кВт	шт	1	8 571,43	8 571,43	электрическая однокомфорочная с закрытой спиралью со сплошной нагревательной поверхностью, 1 кВт	согласно сроков производителя
56	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	ШТ	50	1 500,00	75 000,00	к замку врезному. СЕРДЦЕВИНА для замка А1-60. Диаметр и размер: 60 Ключи/закрытие: 6 ключей/ключ-ключ	согласно сроков производителя
57	ЛАК	кг	5	932,32	4 661,61	НЦ-218 бесцветный	12 месяцев
58	Колер	ШТ	424	1 165,40	494 130,36	КОЛЕР верблужий PUFAMIX №19, 20мл (LW-Осуш- Туре) свето-погодостойкий для наружных и внутренних работ,плотность 1,3-1,8 г/мл,морозостойкий.	неограничен

Сроки поставки товара Поставка Товара посылается в течение 5-10 календарных дней после заключения договора.

Условия платежа По факту поставки заявленной партии после подписания акта входного контроля без замечаний в течение 10 календарных дней

Место поставки товаров г. Нур-Султан ул. Цюлковского 2/3

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются: в срок до 10 часов 00 минут «28» мая 2020 года, по г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3, каб. №302.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются: в 11 часов 00 минут «28» мая 2020 года, по г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3, каб. №302

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «АКЖИОНЕРНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ АСТАНЫ», г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 почтовый адрес: 100000, РК, г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3, почтаст а/а 60.

kenee@arek.kz тел: 8-(7172)-37-12-55

Генеральный директор АО «АРЭК»

« _____ » 2020г.



А.Павлов